
 

 
 
 

 
 

 

入会のご案内 
令和 5 年度 

 
個人正会員／個人賛助会員 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

特定非営利活動法人ナスターレース協会 
≪入会のご案内≫ 

 
 特定非営利活動法人ナスターレース協会は四半世紀に渡りスキーの楽しさを伝え、業界活性化の
一助となるよう活動をして参りました。また近年では 16 歳未満のユース年代に特化をし、子ども
達の健全な育成のため具体的な夢のある、目標設定が出来る環境を構築して参りました。 
 今後もスキーを生涯スポーツとして継続出来る環境、一人でも多くスキーファンを増やすべくス
キースポーツの発展に寄与して参る所存です。つきましては協会主旨をご理解いただき、活動をご
支援していただく方々に 正会員としてご参加いただきたくお願い申し上げます 
 
≪個人正会員≫   

 
年会費     １０，０００円×     口（※口数につきましては何口でもお受けいたます） 
・会計年度は令和 5 年 6 月 1 日より翌年 5 月末日までとさせていただきます 

 
≪個人賛助会員≫   

 
年会費      ５，０００円×     口（※口数につきましては何口でもお受けいたます） 
・会計年度は令和 5 年 6 月 1 日より翌年 5 月末日までとさせていただきます 

 
●正会員特典 
・協会ＨＰにて法人正会員名を掲載いたします（御社ＨＰへリンクさせていただきます） 
・通常総会、臨時総会にご出席いただきます（ご都合によっては委任状にて代理人を指定できます） 
●賛助会員特典 
・協会ＨＰにて法人賛助会員名を掲載いたします（御社ＨＰへリンクさせていただきます） 
 
 
振込銀行 
北陸銀行（ほくりくぎんこう）渋谷支店（しぶやしてん） 
普通預金 ５０３２５６０  特定非営利活動法人ナスターレース協会 
トクヒ）ナスターレースキヨウカイ 

 
 
 

≪特定非営利活動法人ナスターレース協会≫ 
〒150-8517 東京都渋谷区松濤２−２０−６ ㈱ゴールドウイン内 

お問い合わせメール information@nastarrace.jp 
URL www.nastarrace.jp 

2023/9/1       

mailto:information@nastarrace.jp


 

≪ 入 会 申 込 書 ≫       
個人正会員 用 

 
 
特定非営利活動法人ナスターレース協会 
理事⻑ 三浦 豪太 殿 
 
 
貴協会の主旨に賛同し、個人正会員として入会いたします。 

 
       年    月    日 

 
 
【個人正会員】 
 
年会費    １０，０００円×     口＝         円 
 
 
 
 
氏名                   印 
 
住所 

(〒     −      ) 
 
                                          
 
電話                       FAX                   
 
E・MAIL                                         
 
お勤め先                                         
 
特典 
・協会ＨＰにて正会員名を掲載いたします（ＨＰへのリンクもご要望に応じます） 
・通常総会、臨時総会にご出席いただきます（ご都合によっては委任状にて代理人を指定できます） 
 
 

2023/9/1 



 

≪ 入 会 申 込 書 ≫       
個人賛助会員 用 

 
 
特定非営利活動法人ナスターレース協会 
理事⻑ 三浦 豪太 殿 
 
 
貴協会の主旨に賛同し、個人賛助会員として入会いたします。 
 

       年    月    日 
 
 

【個人賛助会員】 
 
年会費    ５，０００円×     口＝          円 
 
 
 
氏名                   印 
 
住所 

(〒     −      ) 
 
                                            
 
電話                       FAX                   
 
E・MAIL                                         
 
お勤め先                                         
 
特典 
・協会ＨＰにて賛助会員名を掲載いたします（ＨＰへのリンクもご要望に応じます） 
 
 
 

2023/9/1 
 


